Protocolo

Nome

Cargo

Lotacéo

Destino

Finalidade

Periodo

Valor
Unitario

Total
das

OP n°

23911/2020

BRUNO GOMES
BENIGNO SOBRAL

Juiz eleitoral

Ico

IPAUMIRIM

Presidir juntas
eleitorais no
pleito 2020,
Complementacga
o de diarias

13/11 e 16/11/2020

532,00

1064,00

2552

23911/2020

DAVID RIBEIRO DE
SOUZA BELEM

Juiz eleitoral

MARACANAU

ACARAPE

Presidir juntas
eleitorais no
pleito 2020,
Complementaca
o de diarias

13/11 e 16/11/2020

532,00

1064,00

2552

23911/2020

FABIO RODRIGUES
SOUSA

Juiz eleitoral

TIANGUA

CARNAUBAL

Presidir juntas
eleitorais no
pleito 2020,
Complementacga
o de diarias

13/11 e 16/11/2020

532,00

1064,00

2552

23911/2020

LUCAS SOBREIRA
DE BARROS FOSECA

Juiz eleitoral

RUSSAS

QUIXERE

Presidir juntas
eleitorais no
pleito 2020,
Complementaca
o de diarias

13/11 e 16/11/2020

532,00

1064,00

2552

21313/2020

CARLOS HENRIQUE NEVES

Juiz eleitoral

Boa Viagem

Pedra Branca

Juiz designado
para responder
pela 592 ZE

07/10, 13/10, 10/11,
13/11, 14/11e
15/11/2020

532,00

1596,00

2624

25238/2020

NIWTON DE LEMOS BARB!

Juiz eleitoral

Brejo Santo

Crato

Participar da
reunido da CRE-CE
descrita no
oficioCircular
048/2020

13/10/2020

665

291,13

3124




