

Protocolo	Nome	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Período	Valor Unitário	Total das	OP nº
23911/2020	BRUNO GOMES BENIGNO SOBRAL	Juiz eleitoral	ICÓ	IPAUMIRIM	Presidir juntas eleitorais no pleito 2020, Complementação de diárias	13/11 e 16/11/2020	532,00	1064,00	2552
23911/2020	DAVID RIBEIRO DE SOUZA BELÉM	Juiz eleitoral	MARACANAÚ	ACARAPE	Presidir juntas eleitorais no pleito 2020, Complementação de diárias	13/11 e 16/11/2020	532,00	1064,00	2552
23911/2020	FÁBIO RODRIGUES SOUSA	Juiz eleitoral	TIANGUÁ	CARNAUBAL	Presidir juntas eleitorais no pleito 2020, Complementação de diárias	13/11 e 16/11/2020	532,00	1064,00	2552
23911/2020	LUCAS SOBREIRA DE BARROS FOSECA	Juiz eleitoral	RUSSAS	QUIXERÉ	Presidir juntas eleitorais no pleito 2020, Complementação de diárias	13/11 e 16/11/2020	532,00	1064,00	2552
21313/2020	CARLOS HENRIQUE NEVES	Juiz eleitoral	Boa Viagem	Pedra Branca	Juiz designado para responder pela 59ª ZE	07/10, 13/10, 10/11, 13/11, 14/11 e 15/11/2020	532,00	1596,00	2624
25238/2020	NIWTON DE LEMOS BARBOSA	Juiz eleitoral	Brejo Santo	Crato	Participar da reunião da CRE-CE descrita no ofício Circular 048/2020	13/10/2020	665	291,13	3124